Sonderfahrplan Gallimarkt, giiltig am 11. + 12. Oktober 2024

N 62 Nachteule Bunde - Tichelwarf - Weener - Leer - Ihrhove
Glltig ab 11.10.2024 Mobilitatszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe Fr Samstag
Verkehrsbeschrankung

2062 2062 2062 2062 2062 2062 2062 2062
Fahrthnummer 501 503 505 507 701 703 705 707
FuBnoten Bussteig
Bunde, Weener Str./Kirche abl| 20:30 22:25 03:10 05:20 | 20:30 22:25 03:10 05:20
Bunde, Weener Str./Industriestr. 20:31 22:26 03:11 05:21 | 20:31 22:26 03:11 05:21
Méhlenwarf, Kirche | | 03:14 05:24 | | 03:14 05:24
Bunde, Pyramide 20:33 22:28 | | 20:33 22:28 | |
Mohlenwarf, Alte Bahnhofstr./\Weenerstr. 20:35 22:30 | | 20:35 22:30 | |
Tichelwarf, Raiffeiseng. 20:36 22:31 | | 20:36  22:31 | |
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Am Timpke 20:37 22:32 | | 20:37 22:32 | |
Tichelwarf, Tichelwarfer Str. 113/126 20:38 22:33 | | 20:38 22:33 | |
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Tichelhérn 20:39 22:34 | | 20:39 22:34 | |
Holthusen, Tichelwarfer Str./Zur Heide 20:40 22:35 | | 20:40 22:35 | |
Stapelmoor, Dorfstr./Waldrandsiedlung 20:42 22:37 | | 20:42 22:37 | |
Stapelmoor, Kirche 20:44 22:40 | | 20:44 22:40 | |
Stapelmoor, Méhlenweg/Torfweg 20:45 22:41 | | 20:45 22:41 | |
Holthusen, Feuerwehr 20:48 22:43 | | 20:48 22:43 | |
\Weener, Alte Peldemiihle/Smarlingen 20:50 22:46 | | 20:50 22:46 | |
\Weener, Graf-Edzard-Str./Meentelandstr. 20:52 22:47 | | 20:52 22:47 | |
Weener, Bahnhofstr./Kirche 20:54 22:49 03:18 05:28 | 20:54 22:49 03:18 05:28
Kirchborgum, B436/Buschfeld 20:55 22:50 03:19 05:29 | 20:55 22:50 03:19 05:29
Kirchborgum, B436/H6rnhusen 20:57 22:50 03:19 05:29 | 20:57 22:50 03:19 05:29
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum 20:59 22:51 03:20 05:30 | 20:59 22:51 03:20 05:30
Kirchborgum, B436 21:01 22:52 03:21 05:31 | 21:01 22:52 03:21 05:31
Coldam, B436 21:02 22:53 03:22 05:32 | 21:02 22:53 03:22 05:32
Bingum, B 436 21:03 22:54 03:23 05:33 | 21:03 22:54 03:23 05:33
Leer, Fetenscheune | 23:05 03:30 | | 23:05 03:30 |
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp 21:10 23:10 03:35 05:40 | 21:10 23:10 03:35 05:40
Leer, Bahnhof/ZOB ®6 an| 21:15 23:15 03:40 05:45 | 21:15 23:15 03:40 05:45

= Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € fir Hin-und Riickfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht
anerkannt

Weitere Fahrzeiten Weener — Bunde siehe Linienfahrplan der Linie 620

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !


AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel


Sonderfahrplan Gallimarkt, giiltig am 11. + 12. Oktober 2024

N62

Giiltig ab 11.10.2024

Nachteule lhrhove - Leer - Weener - Tichelwarf - Bunde

Mobilitatszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Leer, Fetenscheune

| | 02:30 02:30 04:40 04:40

Betriebstagsgruppe Fr Samstag
Verkehrsbeschrankung

2062 2062 2062 2062 2062 2062 2062 2062 2062 2062 2062 2062
Fahrthnummer 502 504 506 566 508 588 702 704 706 766 708 788
FuBnoten Bussteig
Leer, Bahnhof/ZOB ®6 ab| 20:00 21:55 02:20 04:30 20:00 21:55 02:20 04:30
Leer, Friesenstr./Jahnstr 20:01 21:56 | | 20:01 21:56 [ |
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium 20:02 21:57 | | 20:02 21:57 | |
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp 20:03 21:58 02:25 04:35 20:03 21:58 02:25 04:35
Leerort, Jann-Berghaus-Briicke 0 20:05 @ 22:00 | | 0 20:050Q 22:00 | |
Leer, Bahnhof/ZOB ®6 | | | | | | | |

| | 02:30 02:30 04:40 04:40

Bingum, B 436

Coldam, B436

Kirchborgum, B436

Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436/H&rnhusen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Weener, Bahnhofstr./Kirche

0O 20:07 O 22:02 @ 02:37 @O 02:37 O 04:47 Q) 04:47
0 20:08 @ 22:03 O 02:38 @ 02:38 O 04:48 O 04:48
0 20:09 @ 22:04 @ 02:39 @ 02:39 @ 04:49 @ 04:49
0 20:11 @ 22:06 O 02:41 @ 02:41 @ 04:51 @ 04:51
0 20:12 @ 22:07 @ 02:42 Q) 02:42 @ 04:52 Q) 04:52
0 20:13 @ 22:08 @ 02:43 @ 02:43 @O 04:53 O 04:53
0 20:16 O 22:11 O 02:46 O 02:46 ) 04:56 O 04:56

0 20:07 O 22:02 @ 02:37 @ 02:37 © 04:47 @ 04:47
0 20:08 @ 22:03 © 02:38 @ 02:38 O 04:48 O 04:48
0 20:09 O 22:04 © 02:39 @ 02:39 O 04:49 O 04:49
0 20:11 @ 22:06 O 02:41 @ 02:41 @ 04:51 @ 04:51
0 20:12 @ 22:07 @ 02:42 Q) 02:42 @ 04:52 Q) 04:52
0 20:13 @ 22:08 O 02:43 @ 02:43 O 04:53 O 04:53
O 20:16 O 22:11 © 02:46 O 02:46 O 04:56 O 04:56

Weener, Bahnhof

\Weener, Berliner Str./Hutthaussiedlung
\Weener, Weenerstr./Tannenhof
Moéhlenwarf, Kirche

\Weener, Graf-Edzard-Str./Meentelandstr.
\Weener, Alte Peldemiihle/Smarlingen
Holthusen, Feuerwehr

Stapelmoor, Méhlenweg/Torfweg
Stapelmoor, Kirche

Stapelmoor, Dorfstr./Waldrandsiedlung
Holthusen, Tichelwarfer Str./Zur Heide
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Tichelhérn
Tichelwarf, Tichelwarfer Str. 113/126
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Am Timpke
Tichelwarf, Raiffeiseng.

Moéhlenwarf, Alte Bahnhofstr./WWeenerstr.
Bunde, Pyramide

Bunde, Weener Str./Industriestr.
Bunde, Weener Str./Kirche

an

0 20:17 @ 22:12 | | | [
0 20:18 @ 22:13 | | | |
0 20:119 @ 22:14 | | | |
0 20220 ® 22:15 | | | |
| | @ 02:48 @ 02:48 @ 04:58 @ 04:58
| |  © 02:49 @ 02:49 @ 04:59 @ 04:59
| | © 02:52 @ 02:52 @ 05:02 @ 05:02
| | @ 02:55@ 02:55 @ 05:05 @ 05:05
| | @ 02:56 ® 02:56 @ 05:06 O 05:06
| | @ 02:58 @ 02:58 @ 05:08 @ 05:08
| |  © 02:59 @ 02:59 @ 05:09 @ 05:09
| |  © 03:00 @ 03:00 ® 05:10 @ 05:10
| | © 03:01 @ 03:01 @ 05:11 @ 05:11
| |  © 03:01 @ 03:01 @ 05:11 @ 05:11
| | © 03:020 03:02 @ 05:12 @ 05:12
| |  © 03:03@ 03:03 @ 05:13 @ 05:13
| | © 03:07 @ 03:07 ® 05:17 @ 05:17
0 20:23 © 22:18 © 03:09 O 03:09 O 05:19 O 05:19
20:28 22:23 03:10 03:10 05:20 05:20

0 20117 @ 22:12 | | | |
0 20:18 @ 22:13 | | | |
0 20:119 0 22:14 | | | [
0 20200 22:15 | | | |
| @ 02:48 @ 02:48 @ 04:58 @ 04:58
| @ 02:49 @ 02:49 @ 04:59 @ 04:59
|  © 02:52 @ 02:52 @ 05:02 @ 05:02
| @ 02:55@ 02:55 @ 05:05 @ 05:05
| @ 02:56 @ 02:56 @ 05:06 @ 05:06
| © 02:58 @ 02:58 @ 05:08 @ 05:08
|  © 02:59 @ 02:59 @ 05:09 O 05:09
|  © 03:00 @ 03:00 ® 05:10 @ 05:10
| © 03:01 @ 03:01 @ 05:11 @ 05:11
|  © 03:01 0@ 03:01 @ 05:11 @ 05:11
|  © 03:020 03:02 @ 05:12 @ 05:12
|  © 03:030 03:03 @ 05:13 @ 05:13
| © 03:07 ® 03:07 @ 05:17 @ 05:17
0O 20:23 © 22:18 © 03:09 O 03:09 O 05:19 O 05:19
20:28 22:23 03:10 03:10 05:20 05:20

(A]

= Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber lhren Haltewunsch.

= Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € fir Hin-und Rickfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht

anerkannt

Weitere Fahrzeiten Weener — Bunde siehe Linienfahrplan der Linie 620

Weser-Ems-Bus

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade



AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel


